
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V   J E V Í Č K U 

odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 

tel. 461/327808, www.jevicko.cz, e-mail:surad@jevicko.cz 
 

Č.j.: OVUP 2397/2014-119/B  Jevíčko, dne 19.5.2014  

Vyřizuje : oprávněná úřední osoba Ing. Jiří Valčík   

 

 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 

Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko 

Majitelé pozemků, staveb a zařízení na nich – p.č. 1750/1, 1750/7, 1750/4, 264, 2602, 28, 29/1, 29/2, 

3584/2, 31/2, 43/1, 1751/37, 254/3, 174/5, 174/4, 1737/3, 3573, 183/2, 183/1 a st.p.č. 24, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 326, 327, 808, 37/1, 38, 39, 40, 41, 42, 43/1, 43/2, 44, 1272, 46, 47, 48/3, 49, 438, 

50, 254/2, 255, 420, 257/1, 781/1, 258/2, 261, 260, 263/2, 1196 a 1338 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice, IČ 70892822 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.5.2014 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí o umístění 

stavby: 

Rekonstrukce silnic III/366 11, III/366 12, ul. Okružní IV Jevíčko 

na pozemku parc. č. 174/1, 177, 178, 179, 181, 529/1, 529/2, 529/3, 1712/1, 1737/1, 1737/2, 1737/5, 

1737/6, 1744/1, 1751/1, 1751/8, 1751/9, 1751/10, 1751/11, 1751/12, 1751/13, 1751/14, 1751/16, 

1751/35, 1751/54, 1751/55, 1757/1, 1757/6, 1757/7, 2591/1, 3572 v katastrálním území Jevíčko 

předměstí. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí spis.zn. OVUP 

1223/2012-59/B ze dne 28.5.2012. 

 

Stavba obsahuje: 

- Komunikace jsou na konci své životnosti a bude provedena úplná rekonstrukce konstrukčních vrstev 

včetně úpravy podloží. 

- Stavbu lze rozlišit na tyto stavební objekty: 

- SO 101 silnice III/36611, SO 102 silnice III/36612, SO 103 výškové vyrovnání chodníků a vjezdů, 

SO 104 nové chodníky a vjezdy, SO 105 nové parkoviště a SO 105.1 nová sorpční vpust 

- SO 201 přeložka zárubní zdi 

- SO 301 rekonstrukce kanalizace a SO 302 rekonstrukce vodovodu 

- SO 401 rekonstrukce VO, SO 402 přisvětlení přechodu, SO 403 přeložka sdělovacího kabelu 

- SO 801 náhradní výsadba 

- Další podrobnosti řeší projektová dokumentace stavby. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Jevíčku, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního 

zákona nekoná. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení se mohou, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení a mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Jevíčku, úřední dny pondělí a 

středa 8 - 17 hodin). 

 

http://www.jevicko.cz/


 Spis.zn. OVUP 2397/2014-119/B str. 2 

 
Poučení: 

Dnem doručení tohoto oznámení je patnáctý den vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce Městského 

úřadu Jevíčko. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 

termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 „Otisk úředního razítka“ 

 

Ing. Jiří Valčík 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu v Jevíčku 

  

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Město Jevíčko, Palackého nám. č.p. 1, 569 43  Jevíčko 

  

dotčené orgány státní správy 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ÚO Svitavy, Olbrachtova č.p. 37, 568 02  Svitavy 2 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, ÚP Svitavy, Polní č.p. 2, 568 02  Svitavy 

Městský úřad v Moravské Třebové, odbor dopravy, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad v Moravské Třebové, odbor ŽP, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad v Moravské Třebové, OVUP památky, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

 

 Vyvěšeno:………………….    Sejmuto:…………………. 


